
Uchwała Nr 12/141/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2012 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  
w roku 2012. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 i ust. 4, 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 
r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 66/805/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku 2012, Zarząd 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej w 2012 r., zlecanych organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie, wpłynęło 45 ofert, z których 21 otrzymało pozytywną ocenę Komisji Konkursowej. 

2. Z budżetu Województwa Warmińsko - Mazurskiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań 
publicznych z zakresu pomocy społecznej na rok 2012 zgodnie z wykazem realizujących je podmiotów oraz 
wysokością udzielanych dotacji, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 3 

 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
w Olsztynie. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 


